МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2016 г. № 45

О внесении изменения

в постановление Председателя

Думы города от 31.10.2016 № 41

 На основании письма депутата Думы города VI созыва Гужвы Б.Н.

от 21.11.2016 вх.№ 18-01-2814/16:

1.Внести изменение в приложение к постановлению Председателя

Думы города от 31.10.2016 № 41 «О ведении приёма по личным вопросам

избирателей депутатами Думы города Сургута VI созыва» согласно

приложению.

2. Отделу регистрации и учёта обращений граждан, организаций

и делопроизводства аппарата Думы города (Мушавец О.В.) направить копию

настоящего постановления в Администрацию города для опубликования

в средствах массовой информации и размещения на официальном портале

Администрации города Сургута.

3. Службе информационных технологий и коммуникаций

(Цареградский Д.В.) разместить данное постановление на официальном сайте

Думы города Сургута в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Председатель Думы                                Н.А. Красноярова

Приложение

к постановлению Председателя

Думы города

от 25.11.2016 №45

Раздел «Избирательный округ № 24» изложить в следующей редакции:

«Избирательный округ № 24

Фамилия, имя,
отчество
депутата

Место работы,
должность

Место и адрес
ведения приёма

избирателей

Дни и часы
приёма

избирателей

Контактный
телефон

Гужва
Богдан

Николаевич

Ассоциация
строительных
организаций

города Сургута
и Сургутского

района
при Сургутской

торгово-
промышленной

палате,
исполнительный

директор

ТОС-3,
ул. Грибоедова, 3

вторник
с 18-00

до 20-00

89227966251
89824170399

Границы избирательного округа № 24: посёлок ПМС-254, улицы: Александра
Усольцева (№ 13, 15), Грибоедова (№ 2/1, 4, 4/1, 4/2, 8, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4),
Есенина, Крылова (№ 19, 21, 23, 25, 26, 27, 29, 35, 37, 39, 39/1, 41, 41/1, 43,
43/1, 45, 47, 47/1, 47/2), Привокзальная (№ 16, 16/1, 16/2, 16/3, 18, 18/1, 18/2,
18/3, 18/4, 20/1, 22, 24, 26, 28), проезды: Вербный, Весенний, Земляничный,
Песчаный, Почтовый»